OFÍCIO CEP/UNIME – 001/2025

Lauro de Freitas, 05 de dezembro de 2025

À Ilma. Sra. Meiruze Sousa Freitas

Coordenadora da Instância Nacional de Ética em Pesquisa

Assunto: Recesso do CEP/UNIME (nº 0190)

Prezada Coordenadora,

Informamos que o recesso de fim de ano do Comitê de Ética em Pesquisa do Centro Universitário

UNIME (nº 0190) se dará no período de 11/12/2025 a 25/01/2026.

A partir  do  dia  25/01/2026,  as  atividades retornarão  ao  seu  fluxo  habitual  e  os  projetos  serão

novamente recebidos e encaminhados para relatoria.

Agradecemos a compreensão.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Marcelo Pires de Oliveira
Coordenador CEP/UNIME

(71) 98270-6399 cep.unime@kroton.com.br

CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIME
Av. Luís Tarquínio Pontes, nº 600, Centro, Lauro de Freitas/BA, CEP: 42.702-420 | www.unime.edu.br | @unime.lauro

Unificação de Mantidas: Processo nº 202322139 de 06/12/2023. FCT+ FCJ + FCS + FEC + UNIFAS = UNIME | Somos Todos Unime

		2025-12-05T10:33:54-0300